
Ogłoszenie nr 500043959-N-2017 z dnia 16-10-2017 r.  

Krzemieniewo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 601945-N-2017  

Data: 13/10/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

SP ZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Centrum Rehabilitacji w Górznie, Krajowy 

numer identyfikacyjny 411049548, ul. Górzno  63, 64-120  Krzemieniewo, woj. 

wielkopolskie, państwo Polska, tel. +48(65)5369453, e-mail kontakt@rehabilitacjamsw.pl, 

faks +48(65)5369452.  

Adres strony internetowej (url): www.rehabilitacjamsw.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: brak informacji  

W ogłoszeniu powinno być: Zgodnie z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 5.1  

W ogłoszeniu jest: brak informacji  

W ogłoszeniu powinno być: Zgodnie z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 6  

W ogłoszeniu jest: brak informacji  

W ogłoszeniu powinno być: Zgodnie z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. 


